МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКЫН
МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

МАРИЕЦ ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	МАРИЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
 МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 апреля  2020 года № 57
О присвоении адресов земельным участкам
Во исполнении Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Федерального        закона         от   13.07. 2015   года     №218- ФЗ   «О      государственной регистрации    недвижимости»,    Марийская    сельская  администрация  п о с т а н о в л я е т:
	1.
	Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:0790101:251 следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский   район,   Марийское  сельское  поселение,  пос. Мариец, ул. Пограничная, участок 1;

	2.
	Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:0790101:295 следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский   район,   Марийское  сельское  поселение,  пос. Мариец, ул. Пограничная, участок 4;

	3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

	Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:0790101:2 следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский   район,   Марийское  сельское  поселение,  пос. Мариец, ул. Пограничная, участок 5;
Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:0790101:1012 следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский   район,   Марийское  сельское  поселение,  пос. Мариец, ул. Пограничная, участок 8;
Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:0790101:422 следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский   район,   Марийское  сельское  поселение,  пос. Мариец, ул. Пограничная, участок 9;
Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:0790101:424 следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский   район,   Марийское  сельское  поселение,  пос. Мариец, ул. Пограничная, участок 10/1;
Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:0790101:425 следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский   район,   Марийское  сельское  поселение,  пос. Мариец, ул. Пограничная, участок 10/3;
Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:0790101:423 следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский   район,   Марийское  сельское  поселение,  пос. Мариец, ул. Пограничная, участок 10/4;
Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:0790101:419 следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский   район,   Марийское  сельское  поселение,  пос. Мариец, ул. Пограничная, участок 11;
Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:0790101:287 следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский   район,   Марийское  сельское  поселение,  пос. Мариец, ул. Пограничная, участок 12/1;
Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:0790101:426 следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский   район,   Марийское  сельское  поселение,  пос. Мариец, ул. Пограничная, участок 12/2;
Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:0790101:300 следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский   район,   Марийское  сельское  поселение,  пос. Мариец, ул. Пограничная, участок 12/4;
Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:0790101:288 следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский   район,   Марийское  сельское  поселение,  пос. Мариец, ул. Пограничная, участок 12/3;
Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:0790101:253 следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский   район,   Марийское  сельское  поселение,  пос. Мариец, ул. Пограничная, участок 13;
Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:0790101:256 следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский   район,   Марийское  сельское  поселение,  пос. Мариец, ул. Пограничная, участок 14/1;
Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:0790101:283 следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский   район,   Марийское  сельское  поселение,  пос. Мариец, ул. Пограничная, участок 14/2;
Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:0790101:428 следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский   район,   Марийское  сельское  поселение,  пос. Мариец, ул. Пограничная, участок 16;
Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:0790101:272 следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский   район,   Марийское  сельское  поселение,  пос. Мариец, ул. Пограничная, участок 16а;
Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:0790101:275 следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский   район,   Марийское  сельское  поселение,  пос. Мариец, ул. Пограничная, участок 17;
Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:0790101:270 следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский   район,   Марийское  сельское  поселение,  пос. Мариец, ул. Пограничная, участок 18;
Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:0790101:550 следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский   район,   Марийское  сельское  поселение,  пос. Мариец, ул. Пограничная, участок 19;
Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:0790101:429 следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский   район,   Марийское  сельское  поселение,  пос. Мариец, ул. Пограничная, участок 20/1;
Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:0790101:254 следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский   район,   Марийское  сельское  поселение,  пос. Мариец, ул. Пограничная, участок 20а;
Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:0790101:555 следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский   район,   Марийское  сельское  поселение,  пос. Мариец, ул. Пограничная, участок 22;
Присвоить земельному участку с кадастровым номером 12:11:0790101:261 следующий адрес: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Мари-Турекский   район,   Марийское  сельское  поселение,  пос. Мариец, ул. Пограничная, участок 23.

	      Глава Марийской

сельской администрации                                                      О.Г. Фадеева